РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 30 » декабря  2013 г.     №  182

	О признании утратившими силу постановлений администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения в соответствие с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденным постановлением администрации Пригородного сельского поселения от 07.10.2013г. № 142,  администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Пригородного сельского поселения:

от 21.02.2012 г. № 15 «О муниципальной целевой программе  «Осуществление дорожной деятельности  в части содержания  и  ремонта автомобильных дорог местного значения в границах Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на  2012-2016 годы»;
от 22.03.2012 г. № 20 «О муниципальной целевой программе «Благоустройство парков и скверов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2013 – 2015 годы»;

от 02.10.2012 г. № 73 «Об утверждении муниципальной целевой программы Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «Помощь на 2012-2015 годы»;
от 02.10.2012 г. № 74 «О порядке оказания адресной социальной помощи за счет средств бюджета Пригородного сельского поселения в рамках реализации муниципальной целевой программы Пригородного сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области «Помощь на 2012-2015 годы»;
от 11.10.2012 г. № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 22.03.2012 г. № 20»;
от 16.01.2013 г. № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 21.02.2012 г. № 15»;

от 11.02.2013 г. № 23 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 21.02.2012 года № 15»;
от 02.09.2013 г. №131 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 22.03.2012 г. № 20».
2. Обнародовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пригородного

сельского поселения                                                 И.М. Фальков